AYUNTAMIENTO DE BURRIANA - 2019

Estado Resumen de la conciliacion

Activos financieros.

Fecha de Referencia: 31/12/2019

Fecha de Creacion: 31/12/2019

CATEGORIA

ACTIVOS FINANCIEROS A LARGO PLAZO

ACTIVOS FINANCIEROS A CORTO PLAZO

INVERSIONES EN PATRIMONIO

VALORES REPRESENTATIVOS DE

DEUDA

OTRAS INVERSIONES

INVERSIONES EN PATRIMONIO

VALORES REPRESENTATIVOS

DE DEUDA

OTRAS INVERSIONES

TOTAL

2019

2018

2019

2018

2019

2018

2019

2018

2019

2018

2019

2018

2019

2018

Creditos y
Partidas a
Cobrar

0,00

0,00

0,00

0,00

6.010,12

6.010,12

0,00

0,00

0,00

0,00

82.081,74

114.571,79

88.091,86

120.581,91

Inversiones
mantenida
hasta el
vencimiento

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Act.Finan a
Caloe
Razonable
Camb.
Result

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inv.Grupo,M
ultigrupo y
Asociadas

186.010,12

186.010,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

186.010,12

186.010,12

Act.Finan.Dis
ponibles
Venta

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL

186.010,12

186.010,12

0,00

0,00

6.010,12

6.010,12

0,00

0,00

0,00

0,00

82.081,74

114.571,79

274.101,98

306.592,03

Fecha de Impresion: 15/06/2020
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